EXTRATO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

EDITAL N2 066/2022

PELO IPASEM - NH EM JUNHO DE 2022

Relatério de pagamentos por ordem cronologica
Contratagdes de baixo valor [art. 3° da Resolugdo 12/2016)

Fornecedor

ML BOCORNI ME

CASA DO ADVOGADO LTDA MATRIZ
CASA DO ADVOGADO LTDA MATRIZ
MITSUI SUMITOMO SEGURDS
ALFREDO ILGES NETO

CNP)
92.754.023.0001-33
00.905.649/0001-51
00.905.649/0001-51
33.016.221/0001-07
89.686.786/0001-56

Data da NF
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

01/06/2022 109 32186820

28/06/2022

Contratos (art. 52 da Resolucdo 12/2016)

Fornecedor

INOVA SOLUGOES EM TELECOMUNICAGAQ EIRELI EPP
INOVA SOLUCOES EM TELECOMUNICAGAQ EIRELI EPP
TOTAL LIFE ASSISTENCIA A VIDA LTDA

WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

AGENDA ASSES., PLAN., E INFORM, LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGAQS PUB. LTDA

IGAM INST. GAMMA DE ASS. A ORGAQS PUB. LTDA
ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

HSS ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA [SERVIDORES)
HSS ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA (SERVIDORES})
TEC SYSTEM SISTEMAS ELETRONICOS LTDA

AALLFAX TELECOMUNICACOES EIRELI

AALLFAX TELECOMUNICAGOES EIRELI

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (NUTRI)

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (FONO)

CLINICA DENTARIA ODONTOGESTAQ LTDA

FISIOMED CLINICA DE FISIOTERAPIA

ROSELAINE NUNES DE OLIVEIRA MOSCOFIAN

ROSELAINE NUNES DE OLIVEIRA MOSCOFIAN

EDER FERREIRA DE MATQS

EDER FERREIRA DE MATOS

P.V. POSTO DE LAVAGEM LTDA

P.V. POSTO DE LAVAGEM LTDA

LABORATORIO EXAME DE ANAL. CLINICAS LTDA

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI (Manut. Predial)
ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

ANA PAULA BARBOSA DE ALMEIDA EIRELI

CH ASSESSORIA EMPRESARIAL E FINAN. LTDA

DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI

DISKTONER COPIADORAS E IMPRES. EIRELI
COMPETENCIA SOLUCOES MEDICAS SOCIEDADE SIMPLES LTDA-EPP
JUNKER E DERIVI PSICOLOGIA LTDA

CLINICA DE FISIOTERAPIA RAQUEL EHLERT EIRELI
MULTIMED MEDICINA DO TRABALHO LTDA

GRM CLIMATIZACAO COM E INSTAL DE AR CONDICIONADO EIRELI
GRM CLIMATIZACAQ COM E INSTAL DE AR CONDICIONADO EIRELI
SOFIA CRISTINA DREHER

INTEGRAR CLINICA MEDICA EIRELI - DOCCTOR MED NH
SIM REDE DE POSTOS LTDA

COMPETENCIA SOLUCOES MEDICAS SOCIEDADE SIMPLES LTDA-EPP
BR CONTROL IMUNIZAGOES E SERVICOS LTDA

DAMI SERVICOS DE SAUDE LTDA

ROSELAINE NUNES DE OLIVEIRA MOSCOFIAN

ROSELAINE NUNES DE OLIVEIRA MOSCOFIAN

FISIOMED CLINICA DE FISIOTERAPIA

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (NUTRI)

P N F SERVICOS DE SAUDE LTDA (FONO)

NOVO HAMB

CNPJ
19.813.396/0001-14
19.813.396,/0001-14
09.079.572/0001-82
09.400.465/0001-04
00.059.307/0001-68
01.484.706/0001-39
01.484.706/0001-39
04.531.195/0001-57
04.531.195/0001-57
74.000.563/0001-16
74.000.563/0001-16
02.465.738/0001-50
01.402.427/0001-89
01.402.427/0001-89
13.014.141/0001-05
13.014.141/0001-05
05.308.266,/0001-10
01.400.603/0001-43
33497.558/0001-83
33497.558/0001-83
28.951.455/0001-01
28.951.455/0001-01
07.925.396/0001-27
07.925.396/0001-27
91.687.376/0001-71
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
22.057.718/0001-57
04.395.756/0001-38
04.731.983/0001-97
04.731.983/0001-97
20.771.920/0001-10
20.010.996/0001-23
26.631.698/0001-37
86.897.840/0001-14
26.121.980/0001-74
26.121.980/0001-74
929.524.960-72
34.975.654/0001-52
07.473.735/0001-81
20.771.920/0001-10
24.033.611/0001-02
31137242/0001-55
334597.558/0001-83
33497.558/0001-83
01.400.603/0001-43

IGO ALMEIDA O

Data da NF
24,/05/2022
24/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
26,/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
01/06/2022
01,/06,/2022
01/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
01/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
01/06/2022
01/06,/2022
02/06/2022
02/06/2022
02/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
02/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
06/06/2022
07/06/2022
01/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
02/06/2022
08/06/2022
08/06/2022
06/06/2022
09/06/2022
21/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
__,28//06/2022

LIVEIRA

Diretor de Administracao
Instituto de Previdéncia e Assisténcia dos Servidores Municipais de Novo Hamburgo
Rua Cinco de Abril, 280 | Bairro Rio Branco | CEP 93310-085 | Novo Hamburgo - RS
Fone/Fax: (51) 3594-9162 | Celular: (51) 8205-9617/8205-9618 | E-mail: contato@ipasemnh.com.br

lpasem

N2 da NF
48
12903
12904

3457

Ne da NF
789
790

5660
2597
10865
7464
7463
327

13325
13324
7799
718

178
177
1800
360
237
238
73
74
2282
2281
51959
202215
202216
202217
418
123
122
65
34
1467
75073
1550
1549
RPA N2 01
853
3207
71
2022899
41
243
242
363
180
179

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
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Assistente Administrativo
IPASEMINH - Matriegly n0as

Valor Recebimento Pagamento
345,00 30/05/2022 06/06/2022
642,15  10/06/2022 15/06/2022
688,10  10/06/2022 15/06/2022

1.999,72  22/06/2022 24/06/2022
1.540,00 29/06/2022 30/06/2022
Valor Recebimento Pagamento
1.000,00  27/05/2022 06/06/2022
1.400,00  27/05/2022 06/06/2022
842,16  30/05/2022 06/06/2022
57,45 31/05/2022 06/06/2022

10.337,62  31/05/2022 06/06/2022
650,61  31/05/2022 06/06/2022
650,60 31/05/2022 06/06/2022

2.589,34  31/05/2022 06/06/2022
2.148,60 31/05/2022 06/06/2022
150,91 01/06/2022 06/06/2022
625,21 01/06/2022 06/06/2022
905,70 01/06/2022 06/06/2022
1.776,05 02/06/2022 06/06/2022
1.776,06 02/06/2022 06/06/2022
13.791,25 02/06/2022 06/06/2022
2.669,48 02/06/2022 06/06/2022

20.609,61 02/06/2022 06/06/2022

21.201,20 03/06/2022 10/06/2022
385,00 03/06/2022 10/06/2022
27500 03/06/2022 10/06/2022

842500 03/06/2022 10/06/2022
8.425,00 03/06/2022 10/06/2022
154,12 03/06/2022 10/06/2022
77,06 03/06/2022 10/06/2022
55.423,63 03/06/2022 10/06/2022
5.419,36 03/06/2022 10/06/2022
5.021,87 03/06/2022 10/06/2022
5.021,87 03/06/2022 10/06/2022
33.772,82 03/06/2022 10/06/2022
2.316,78 06/06/2022 10/06/2022
3.290,50 06/06/2022 10/06/2022
35.360,18 06/06/2022 10/06/2022
5.946,62 07/06/2022 10/06/2022
2.210,00 07/06/2022 10/06/2022
6.625,00 07/06/2022 10/06/2022
954,58 07/06/2022 10/06/2022
954,59 07/06/2022 10/06/2022
270,00 08/06/2022 10/06/2022
9.990,00 08/06/2022 10/06/2022
213,60 08/06/2022 10/06/2022
3.737,60 09/06/2022  15/06/2022
840,00 10/06/2022 20/06/2022

18.161,55 21/06/2022  24/06/2022
385,00 27/06/2022 30/06/2022
275,00  27/06/2022 30/06/2022

9.607,06 28/06/2022 30/06/2022
7.812,50 28/06/2022 30/06/2022
2.112,00 28/06/2022 30/06/2022



